

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม

โครงการ ก่อสร้างรั้ว อบต.

ปริมาณงาน ขนาดความสูง 2.05 เมตร ยาว 57 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	153,410.62	1.3056	200,292.91	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคากลางค่าดำเนินการทั้งสิ้น			200,292.91	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			200,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อกรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

จำนวน 3 แผ่น แผ่นที่ 1/3

โครงการ ก่อสร้างรั้ว อบต.

ปริมาณงาน ขนาดความสูง 2.05 เมตร ยาว 57 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นางระพีพร หลาทอง ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ส่วนที่ 1 : ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	22.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,178.00	2,178.00	
	1.2 ทรายหยาบรองกันหลุม	0.68	ลบ.ม.	280.37	190.65	91.00	61.88	252.53	
	1.3 คอนกรีตโครงสร้าง	5.50	ลบ.ม.	2,065.42	11,359.81	306.00	1,683.00	13,042.81	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต	60.00	ตร.ม.	-	-	133.00	7,980.00	7,980.00	
	- ค่าไม้แบบ	30.00	ลบ.ฟ.	420.56	12,616.80		-	12,616.80	
	- ไม้คร่าว	9.00	ลบ.ฟ.	448.60	4,037.40		-	4,037.40	
	- ตะปู	15.00	กก.	36.92	553.80	-	-	553.80	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	137.00	กก.	26.52	3,633.24	4.10	561.70	4,194.94	0.222 กก./ม.
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	244.00	กก.	25.09	6,121.96	4.10	1,000.40	7,122.36	0.499 กก./ม.
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม.	225.00	กก.	24.62	5,539.50	3.30	742.50	6,282.00	0.888 กก./ม.
	- ลวดผูกเหล็ก	19.00	กก.	24.30	461.70	-	-	461.70	
	ยอดยกไป	-			44,514.86		14,207.48	58,722.34	